pus, confirmam : Rodericus garsie de pauya, Fernandus fernandi cogominus, Martinus iohannis de vinali, Al

fonsus suerii, Rodericus menendi, Rodericus gomecii, superiudices, test. : domnus Stephanns iohannis Cancella

rins curie contirmat. Jacohusiohannis notarius Curie notuit.

v I

ELBllllA

MAUnoBUM IBI LIBEBE DEGÉNTIUM FORALE

relut nes ueutes Forros nuvem

l275

Quanquam foralibus mam-eram Exi-rematurae pr'evz'ncz'ae Algarbz'ique unica jam edz'lr's

(pag. 396, 715) sz'mz'le sz't quod nunc edz'mus, lectz'enes varias tamen ceutz'net nen centemnendas.

Extat in Lib. I Donationum Alphonsi III et in Lib. Iv Inquisitionum ejusdem regis.

l

\

ln dei nomine amen. Nonerint vniversi presentem cartam inspecturi, quod ego A.l dei gratia Rex Port. et

Algarbii, una cum vxore mea Regina domna2 Beatrice illustris Regis Castelle et Legionis filia et filiis et filiabus

nostris infantibus domne Dyenisio domne Alfonso domna Blanca domna Sancia, facio carlam Íidelitatis et firmi

l alfenssus , ` 2- deeslM. L. Ton. I. . i 183
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tudinis uobis Mauris qui estis forri in3 Elbora' : ut in mea terra nullum malum iniuste recipiatis : et ut meus

christianus neque judeus super uos habeant`nocendi potestatem sed ille quem uoss'de5 gente et fide uestra6 su

per uos pro7 alcayde1 elegeritis in” primuma iudicet uos et hoc facio” ut uos reddatis mihi in unoquoquc anne

singulos morabitinos ex singulis capitibus uestris ex quo tempore uictui necessaria gaanare 1° potueritis : et ut de

tis mihi in alfitria”, azequi et totam decimam de uniuerso labore uestro. Et omnes vineas meas preparetis : et

uendatis meas ficns, et meum oleum quomodo uendiderint hahitatores ville”, tercia parte de meis mirins". Et

insuper faciatis mihi alios foros et usus et custumesH quos mihi faciunt et fecerint15 Mauri forri Vlixbone. Hec igi

tur carta semper16 firmumus habeatle robur, et nullus uobis eam audeat frangere, neque uestros foros. Insuperu

do uobis pro foro, ut nullus pauset'” in uestris domibus contra uestram noluntatem. Et ego supradictus Rex una

cum uxore mea et tiliis et filiabus meis supradictis vobis Mauris hane cartam quam fieri uobis iussi, roboro et

confirmo. Facta fuit ista carta apud” Vlixbonam, xvr die20 Agusti, Bege mandante. Era u.” eeex'*L xi.a Domnus

Gonsaluus garcie2l alferaz21 tenens Neuyam, domnus Johannes de auoyno maiordomus tenens ultra Tagum, dom

nus Martinus alfonsi tenens Chaues”, domnus Alfonsns lupi tenens rippam23 Minii, domnus Didacus lupi tenens

lamecum, domnus Menendus roderici tenens Mayam, domnus Petrus iehannis tenens transserram, domnus Pe

trus iehannis de Portello tenens Leyrenam", domnus Petrus poncii, Laurencius suerii tenens ripam de Vauga”,

Rodericus garsie de Pauya, cenfirmant : Alfonsns petri farina, Johannes suerii conelius, Martinus iehannis de Vi

nali, Fernandes fernandi cogomyno”, test., Ecclesia Bracharensis uacat, domnus V. Port.27 episcopus, domnusD."

electus Lamecensis, Ecclesia Colimbriensis uacat, Frater Valascus Egitaniensis Episcopus, domnus Matheus Vlix

honensis Episcopus, domnus Durandus Elborensis29 Episcopus, Frater Bartholameus Siluensis Episcopus, Al

fonsns suerii, Rodericus gomecii, Rodericus menendi, superiudices, confirmant: domnus Stephanus iohannis'Can

cellarius confirmat. Jacobus iehannis notuit. '

3 deesl V 17 et insuper

E elbore 18 pausset

5 de uestra 19 aput

6 deesl 20 diebus

7 desunl 21 garssie alferez

8 iupuniatur ipse I e 22 claues

9 deest 23 ripam

10 ganare EH lerenam

11 alfitra et -5 uouga

'li terre 26 cogominus

13 uinis 97 portuenssis

H mores 98 didacus

15 fecerunt 99 eleborensis

16 senper habeat Íirmum -

MttNTE-FtlltTl DE RIO LIVRE '

› uorroarr DE me uma

l275

Ex eharta aulographa z'n Publico Archivo servata textum lmjus foralis sumpsz'mus.

Nouerint vniuersi presentem cartam inspecturi quod ego A. dei gratia Rex Port. et Algarbii, .una eum uxore

mea Regina domna Beatrice illustris'Begis Castello et Legionis filia et filiis et filiabus`nostris Infantibus domno

Dionisio, domno Alfonso, domna Branca, domna Sancia, do et concedó hominibus populateribus de`villa mea de

Monte forti de Rio liure omnes meas hereditates forarias et regalengas quas habeo in Rio liure et in terminis

suis, et omnes meas rendas et meos directos de ipsa terra, et de suis terminis nouis et antiquis, scilicet de illis

terminis quos ego ibi habeo et uincere et habere potueritis per directum, excepto quod uadatis in mea hoste, et

excepto iure patronatus, quas res retineo mihi et omnibus meis successoribus, tali videlicet pacto : quod detis

mihi et omnibus meis successoribus annuatim ad tercias anni sexcentosmarabitinos ueteres in saluo, scilicet

unam terciam pro festo saneti Martini, et aliam terciam pro prima die Marcii, et aliam terciam pro prima die

Julii. Et uos populatores debetis mihi dare unum militem filium de algo meum naturalem ad plaeitum meum

qui uendicet quingentos solidos, qui faciat mihi menagium de meo alcaçar quando illud ibi fecero. Et ipse miles